МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.07.2006

№ 60
д. Агалатово

О финансировании работ по газификации частных домовладений

Заслушав выступление Лочакова Е.Н., представителей общественности ул. Полякова д. Вартемяги Иванову В.Н. и ул. Сосновая д. Вартемяги Миронову В.И., Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Выделить из муниципального бюджета финансовые средства на строительно- монтажные работы 300 метров газопровода низкого давления по ул. Полякова д.Вартемяги при наличии проектной документации в 2006 году.

2. Включить в бюджет 2007 года финансирование строительно- монтажных работ 540 метров газопровода низкого давления по ул. Сосновая д. Вартемяги при наличии проектной документации.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков